СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 22.12.2021 г. № 26

                     с. Новороманово
О внесении изменений

в решение Совета депутатов Новоромановского сельсовета
 Калманского района  Алтайского края от 24.03.2021 г. № 4 «Об утверждении правил благоустройства территории  муниципального образования Новоромановский  сельсовет Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Калманского района, Совет депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета депутатов 24.03.2021 г. № 4 «Об утверждении правил благоустройства территории  муниципального образования Новоромановский  сельсовет Калманского района Алтайского края» и изложить в следующей редакции
1.Исключить статью 23; пункте 2.35 статьи 2 исключить слова «и  контроля за благоустройством»; в пункте 13.12 статьи 13 исключить слова «наряду с формами контроля, указанными в статье 23 настоящих Правил»; исключить подпункт 2.4.1. пункта 22.6.

  2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» в разделе «Сельсоветы».
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        С.В. Вернер